í-
}

IJIRVERSIDADE ESTADUAL DO MARÂI44A0 -LEM
b LI W (dn ))Citária PAVLO VQÇO6 352 421)0001-68- FONES 24554611245151)0 EAX(09* 245 5$82

/

/

RESOLUÇÃO N° 442/2002 - CEPEÍUEMA

Homologa as inscrições dc
candidatos ao Concurso Público
para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA,
realizada pelo Departamento de
Patologia do Centro de Ciências
Agrárias- CCA.

A Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade
de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em
vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUN/IJEMÁ;

considerando o estabelecido no Edital n° 70/2002 - PROGAE/UEMA;

considerando o que deliberou este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. l. - Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizada pelo
Departamento de Patologia do Centro de Ciências Agrárias- CCA.
Art. 20.

- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art.
lo, passa a integrar como anexo a presente Resolução.
Art. 3°. - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MÁ), 17 dedezembro de 2002.

/‘
. / //‘

,,Prof’ Maria Elinel3arbosa Ofrveira
Presidente do CEPE

Anexo a Resolução n° 442/2002- CEPEÍUEMA

Homologação das inscrições para o Concurso Público da Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do Departamento de Patologia Centro
de Ciências Agrárias- CCA.

NOME DISCIPLINA CLASSE
01- Ana Letícia Bastos Higiene e Inspeção de Prod. de Assistente
1{odrigues Origem Animal
02- Ana CristIna Ribeiro Higiene e Inspeção de Prod. de Assistente

Origem Animal
03- Débora Martins Silva Medicina Preventiva e Saúde Pública Assistente
Santos

São Luís, 17 de dezembro de 2002.